

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210600922 vom 07.06.2021: Externe Belegnr. KAPPELMAIER:				Lieferung an: Kappelmaier, Rohrbach
1	40277		<b>Acrylglas rauch, Polycarbonat</b> Acrylglas rauch, PVC, Außenmaß Acrylglas ca. 435 x 590 mm Lochabstand: 200 x 290 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,00 kg	1	Stück	28,98	28,98
2	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI210600922</b>							<b>38,88</b>
			Lieferungsnr. DI210600968 vom 07.06.2021: Externe Belegnr. KOMM. 22:				
3	80037		<b>Stoßdämpfer f. PAV/SR 2.7 X, 3</b> Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 2.7 Ausf. X, 335 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	30,57	30,57
4	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Summe Lieferung DI210600968</b>							<b>38,17</b>
			Lieferungsnr. DI210600996 vom 07.06.2021: Externe Belegnr. KERSTEN:				Lieferung an: Nicolas Kersten, Aulendorf
5	10218		<b>JOKON DR 110</b> JOKON DR 110 Dreieckrückstrahler, Ø 155 mm, Loch, Lochabstand 128 mm Ø 155 x T: 13 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	5,75	11,50
6	40058		<b>BÜNTE Abreißseil 1000 mm</b> BÜNTE Abreißseil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	2,29	2,29

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210600970

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,10 kg				
7	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	9,90	9,90
			<b>Summe Lieferung DI210600996</b>				<b>23,69</b>
			Lieferungsnr. DI210601049 vom 07.06.2021: Externe Belegnr. REP BOOT:				
8	40247		<b>Rillenkugellager 6003, 17/35 x</b>	2	Stück	1,96	3,92
			Rillenkugellager 6003 RS, 17/35 x 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,08 kg				
9	40239		<b>Rillenkugellager 6005, 25/47 x</b>	2	Stück	2,23	4,46
			Rillenkugellager 6005 RS, 25/47 x 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,16 kg				
10	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
			<b>Summe Lieferung DI210601049</b>				<b>15,98</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>116,72</b>
						19% MwSt.	22,18
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>138,90</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210600970 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 1,875

### Lief. an Adresse

Wörmann GmbH  
 Torstraße 29  
 85241 Hebertshausen  
 Deutschland